PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 7688/2022

Assunto: Manutenção na Rua Oregon, no Jardim Flórida.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à manutenção na Rua Oregon, no Jardim Flórida, devido

a um buraco que está causando transtornos.

A cratera aberta no centro da referida via tem prejudicado o fluxo de veículos;

motoristas precisam realizar manobras arriscadas para fazer o desvio confrontando-se com outros

condutores.

Para evitar prejuízos maiores, os moradores sinalizaram provisoriamente a área.

Diante do exposto, solicitamos a execução dos serviços necessários,

objetivando segurança na acessibilidade e locomoção de todos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado